
امین قاسمی نژاد یکی از قهرمانان سابق جودوی 
کشورمان اســت که زمانی به عنوان کاپیتان تیم 
ملی هم فعالیت می کرد و عنوان های زیادی در 
کارنامه خود دارد. تجربه و بــار فنی این قهرمان 
ارزنده از چشــمان مدیران فدراســیون جودو در 
دوره های مختلف دور نمانده و در عرصه رده های 
پایه تیم ملی به کار گرفته شد. قاسمی نژاد در چند دوره به عنوان سرمربی 
تیم ملی نوجوانان جودوی کشورمان فعالیت می کرد و شاگردان زیادی را 
هم پرورش داد اما این مربی مشــهدی این روزها دلخوری و گلایه زیادی از 
عملکرد و بدقولی مدیران فدراسیون نشین دارد که متاسفانه به وعده های 
خود عمل نکرده اند و شــرایط نامطلوبی را برای کادر فنی به وجود آوردند. 
امین قاســمی نژاد در زمان مدیریت آرش میراسماعیلی به عنوان سرمربی 
تیم ملی جودوی نوجوانان انتخاب شد، یعنی از فروردین سال گذشته طی 
قراردادی در این منصب انتخاب شد و کارش را با آینده سازان جودو که چند 
ســالی با تحریم مواجه بودند، آغاز کرد و توانســت شــرایط مطلوبی را برای 
رزمی کاران جودو فراهم کند اما در مقابل مدیران فدراسیون به وعده های 
خود عمل نکردند و نه تنها به قرارداد مالی خود متعهد نشده اند، بلکه فضای 
خوبی را هم برای اردونشینان فراهم نکردند و این مسئله شرایط را بغرنج تر 
از قبل کرده است که نویسنده در این گزارش شرم دارد از موضوعاتی بیان 

کند که در اردوی ســنین نوجوانان وجود داشته اســت. این مربی مشهدی 
تیم ملی جودوی نوجوانان که حدود 8 ماه بر اساس قرارداد منعقد شده در 
این مســئولیت فعالیت می کرد با اشــاره به بدقولی های فراوان مدیران به 
خبرنگار ما می گوید: از فروردین  ســال گذشــته با رئیس فدراسیون جودو 
قراردادی برای سکانداری تیم ملی نوجوانان امضا و برنامه های خود را هم 
بر اساس آمادگی جودوکاران اعلام کردیم.هر چند که بر اساس برنامه ارائه 
شده عمل نشــد و هر ماه فقط به برگزاری یک اردو موافقت شد ولی در این 
مدت سختی ها و مشکلات زیادی داشتیم که هیچ گاه بیان نکردیم و فقط با 
آن کنار آمدیم اما در پایان مدیران فدراسیون به وعده های خود عمل نکردند 

و بدقولی زیاد داشتند که دیگر از این وضعیت خسته شده ایم.
امین قاسمی نژاد با بیان این که هزینه های رفت و برگشت به اردوهای تیم ملی 

را شــخصا پرداخت کرده ام و فدراسیون جودو 
یک ریال هم پرداخت نکرده اســت، می افزاید: 
اردوهای تیــم ملی آن چیزی نبود کــه ما انتظار 
داشــتیم. فقط در حدی بود که یک اردو برگزار 
شود. با مشــکلات زیادی همراه بودیم. حقوق 
به اندازه قرارداد دریافت نکردیم. ورزشــکاران 
نوجوان تجهیزات اولیه نداشتند. از نظر تغذیه 
مشــکل داشــتیم. ولی بــا وجود این ســعی می 
کردیم که تمرینــات را در بهترین ســطح دنبال 

کنیم تا به یک آمادگی مطلوب دست یابیم.
وی خاطرنشان می کند: قشر مربی به خصوص 
در رشته های انفرادی و رزمی همیشه مظلوم 
واقع مــی شــوند. روزگاری کاپیتــان تیم ملی 
جودوی بزرگ ســالان بودم و طی ســال های 
اخیر همیشــه ســعی می کنــم تجربیاتــم را در 
اختیار آینده ســازان جودو بگذارم .کل زندگی ام را برای جودو گذاشتم، 
اما حالا حقوق کاملم را بر اســاس قرارداد منعقد شده نمی توانم دریافت 
کنم.از مقدار حقوقی که فدراسیون جودو در نظر گرفته است، کسر کرده 
اند و حالا بخشی را دریافت کردم و بقیه مانده است. حتی مربی تیم ملی 
نوجوانان هــم هنوز حق و حقــوق خــودش را دریافت نکرده اســت. با چه 
انگیزه ای در خدمت تیــم ملی باشــیم، در صورتی که هزینــه های رفت و 
برگشــت را هم خودمان پرداخت می کنیم. از مدیریت فدراســیون جودو 
گله مند هستیم که به وعده های خود عمل نمی کند. با این شرایط جودوی 
کشور به جایی نمی رسد و باید به حال آن افسوس خورد. حیف از روزهایی 
که در این ورزش تلاش کردیم و از زندگی خودمان گذاشــتیم اما دریغ از 

یک حمایت که وجود ندارد.
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بانوی مشهدی در راس کمیته مستر یونیورس
یک بانوی مشهدی به عنوان رئیس کمیته فیتنس چلنج مسابقات بین المللی 
انتخاب شد. نایب رئیس هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان با اعلام این 
خبر گفت: مسابقات بین المللی مستر یونیورس از 18 تا 20 خرداد در رشته 
های فیتنس چلنج ، مچ اندازی و پاورلیفتینگ به میزبانی تهران برگزار خواهد 
شد که صدیقه تبریزی نوری بر اساس ابلاغ فدراســیون بدن سازی و پرورش 
اندام کشور به عنوان رئیس کمیته فیتنس چلنج بانوان در این مسابقات انتخاب 
شده است. اخوان همچنین افزود: بازبینی ورزشکاران استان خراسان رضوی 
در حوزه بدن سازی و پرورش اندام برای اعزام به رقابت های قهرمانی کشور و 
انتخابی تیم ملی انجام شده است که 11 خرداد به استان البرز اعزام می شوند.

استارت بوکسور مشهدی با پیروزی
بوکســور وزن 63.5 کیلوگرم ایران با بــرد مقابل حریف خــود، راهی دور 
دوم مسابقات انتخابی المپیک شــد. در ادامه رقابت های بوکس انتخابی 
المپیک پاریس که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است ، بوکسور سبک 
وزن ایران مبارزه نخست خود را با پیروزی پشت سر گذاشت و راهی دور دوم 
این رقابت ها شد. به این ترتیب در وزن 63.5 کیلوگرم، علی حبیبی  نژاد 
موفق شد در مبارزه نخست خود مقابل جوناس  از نامیبیا به پیروزی برسد 

و راهی دور بعد شود. او در مرحله بعد با نماینده اسپانیا روبه  رو می  شود. 

هشتمی هندبال سبزوار در لیگ برتر
پرونده رقابت های لیگ برتر هندبال کشــور پس از 22 هفته انجام شــد 
و مس کرمان با اقتدار قهرمان شــد و تیم هــای پرواز هوانیــروز و فراز بام 
دهدشت سقوط کردند و تنها نماینده خراسان رضوی هم به مقام هشتمی 
دســت یافت. خراســان رضوی در ایــن دوره از رقابت ها یــک نماینده از 
سبزوار داشت که چنگی به دل نزد و نتوانست از اعتبار هندبال استان در 
کشور دفاع کند. هر چند که در پایان مسابقات از خطر سقوط فرار کرد اما 
در طول مسابقات نمایش خیلی ضعیفی داشت و همیشه به عنوان زنگ 
تفریح دیگر تیم ها بود. این تیم که با بازیکنــان بومی راهی این رقابت ها 
شده است در 22 بازی انجام داده به 6 برد، 3 تساوی و 13 باخت دست 

یافت و در نهایت با 15 امتیاز جایگاه هشتمی را به نام خود ثبت کرد.

 عیادت فوتسالی ها 
از بازیکن مشهدی در کما

علی اسعدی فوتسالیست خوب مشهدی که عصر 
پنج شنبه گذشته به دلیل ایست قلبی در بیمارستان 
بســتری شــده بود، هنوز در کما به ســر می برد که 
جامعه ورزشی به خصوص فوتسالی ها در پیام هایی 
همدردی خــود را ابــراز کردنــد و از درگاه خداوند 

متعال بهروزی و ســلامتی برای این فوتسالیســت 
مشهدی را خواستار شــدند. آخرین اخبار دریافتی 
از بیمارستان جوادالائمه)ع( مشــهد حاکی از این 
است که وضعیت علی اسعدی نسبت به قبل تغییری 
نکرده اســت و پزشــکان تمام تــلاش خــود را برای 

بهبودی این بازیکن بــه کار گرفته اند. درخور 
ذکر است، اســعدی ســابقه بازی در تیم  های 
فرش آرای مشهد، شــهرداری ساوه، شهروند 
ساری، سن ایچ ســاوه، هانگژوی چین و نفت 

الوسط عراق را دارد.


